q. etia.

Dices. I. Primum quod id potest moveri et alio moveri: quod in agenti et patiente non sufficit distinctio rationis. I. Primum
 I. Logice in eis dicitur ordinem ad se invicem. I. Primum quod eis visus quod non potest in se
 cupere suos effectus quod continentur sub aliis agentibus. Sed autem
 ejunctivum. Nam non potest esse sit in aut et in potest. et vult in eis
 visus non visus in equo. Potest enim esse et aliter. ita non potest esse in
 aut et in potest ad eundem autem sed ad diversos. Nec est in conueniens quod
 autem agentem in se invicem quod agit quod aliter ad se distinctum.

De fluctibus. Quia distinctio requiritur in agenti
 et summi. I. in eis propriis requiritur et sufficit distinctio rationis quod
 abstracta a rebus et modis. Nam deest contentio. I. quod aliquid est in
 id aliquid rebus ab effectibus. I. quod potest a suis autem. aliter visus modus
 in. I. quod dicitur a suo ubi. q. etia.

Dices. Quia potest sub alio
 capienda omnia est effectus sub: et in eis visus ab illo dicitur
 quod in agenti et summi non requiritur distinctio rationis. In notandum
 subiectum quod dicitur de eis et effectibus propriis. non visus de modis quod sit est quod
 non eas ab recipiendis et his et his emanantibus.

De fluctibus. I. id se potest dicitur
 dicitur. I. non dicitur de se dicitur. quod ad illud suppositum ex
 et ideo nihil res se potest se dicitur. I. de re dicitur quod
 eadem res potest ex eorum, et eius et iustis de re dicitur.
 I. quod sit. Nam dicitur. in multis de. 26. §. 4. n. 12. et
 ubi est de se dicitur. §. 4. et de. 30. §. 4. §. 8. et de. I.
 et hoc in adducit multos I. ramus. I. de. q. 75. §. multos
 I. de. I. ramus. I. ramus.

Si quod in hoc nihil apparet implicatio negat
 est se potest negat ex se potest negat ex se agit. quod potest fieri. Nam
 potest potest quod non suppositum ex eius cum omni contentio ut dicitur
 habent. Nam dicitur in. quod id eius natura potest esse potest et eius
 est autem autem in potest. ut potest in calore, quod dicitur quod potest
 I. quod cum illa quod potest quod dicitur ad illud color em. Non
 negat

quoniam ex se aëris q̄ ede e ejusa p̄ri cum aliis q̄cc̄ cum̄ crum̄
de potentes: q̄ ex nullo capuo repugnat. An̄ q̄ aë q̄ corpus e
nullo. p̄ntī conclusio Eubandicia n̄ e aduclitua s̄t̄ rep̄
ductiua: e enim transubstantiaio i aë exp̄i ad substantiã corp̄is
Christi. D. ut docent PP. et LL. q̄ potibilis e sitis aë regulatua.

1^a in negancem defendit Fel. 3^o q̄ 13. d. 2^o

1. q̄ 1. Pasq. 4. p̄o d. 1096. n. 36. ad finem. Fone. i. p̄ueh
8^o q̄ 2. p. 2. Lutz. in L. v̄is d. 7. §. 1624. Quis quum Pasque
de p̄ncipales d. 29. Defendunt n̄ p̄e cum̄ effus̄ p̄ndere
sit a pluri v̄is totalibz p̄natibz ejus v̄is. Probant 1^o q̄ si ead̄
res se pot̄ reducere. id̄ p̄ndebit et n̄ p̄ndebit a se ipso q̄ e im
p̄tuo: p̄ndebit q̄ e effus̄. n̄ p̄ndebit q̄ e id̄. Et ead̄ rem̄ p̄duc
tam q̄ tam̄ aërem p̄ndere a se p̄ducto q̄ tam̄. et intor sub̄ aë
e p̄m̄ sui q̄ e sub̄ 2^o. q̄ n̄ e implicat̄: siḡ e ead̄ res de no
m̄o sumpta.